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Informatat 
Personale 

 

Mbiemri / Emri 
Numri Personal 

i ID:  

  KOPSHTI, SUADA 

J35623046B 

Adresa   OBLIKE, SHKODER 

Telefoni   CEL: 0698446473 
 

E-mail suadakopshti36@gmail.com 
  

Nacionaliteti SHQIPTARE 
  

Data dhe vendi i 
lindjes 

23/06/1993 Shkodër  

  

Gjinia FEMER 
  

  Fusha 
Profesionale 

Arsimtare 

  

Eksperiencat 
e punës 

Menagjuese ne biznesin privat 

  

Data Maj 2019 – Shtator 2020 

Pozita që është 
ushtruar 

 Spacialiste e kurrikules prane ZVA, Shkoder 

 
Data 
Pozita që është 
ushtruar 
 
Data 
Pozita që është 
ushtruar 

 
Shtator 2020 – Korrik 2021 
Mesuese e lendes ‘Gjuhe letersi’, gjimnazi ’28 Nentori’ 
 
Dhjetor 21 – vazhdon 
Specialist rajoni, OSHEE Shkoder 
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EDUKIMI  

  

Data 
 

 
 2012 - 2018 
 Universiteti ‘Luigj Gurakuqi’, 
Fakulteti i Shkencave Shoqerore,  
Dega Gjuhe letersi 
 
 

                                                         
 

 

 

 Trajnimet                                          Mbrojtja e gjuhës angleze. Certificate of achievement. 
    03.09.2019 
   

Titulli i fituar i 
kualifikimit 

Niveli C1 I njohjes se gjuhes angleze. 

 
Emri dhe lloji i 
organizates qe ka 
ofruar edukimin 
dhe trajnimin 

 
TOEIC 
 

  

 Trajnimet                                          Cectifikate Projekti Bashki te Forta ne bashkunim me Angjesite per Mbeshtetjen Vendore 

Titulli i fituar i 
kualifikimit 

Certifikate Dap debertamenti I Administrates Publike.Per realizimin me sukses te Thirrjes se 
Peste te Programit Kombetar te Praktikave te Punes .12Qershor-12Shtator.Nga Ministre I 
Arsimit Sportit Dhe Rinisi Evis Kushi. 

 
Emri dhe lloji i 
organizates qe ka 
ofruar edukimin 
dhe trajnimin 

 

  
  

 Gjuha amtare   Gjuha Shqipe 
  

Gjuhët tjera   

Vetë – vlerësimi   Të kuptuarit Të folurit Shkrimi 

Sipas nivelit 
europian (*) 

 Dëgjimi Leximi E folur 
interaktive 

E folur produktive  

Italisht  
B2 Shume mire B2 

Shume 
mire 

B2 
Shume 

mire 
B2 Shume mire B2  Shume mire 

  
(*) Korniza e përbashkët evropiane e referencës për gjuhët 

  

Aftesitë 
shoqërore 

  E aftë për të punuar në grup .Kam aftësi të mira komonikuese dhe bashkëvepruese me të 
tjerët . 
 

A  

Aftesitë 
organizative 

Aftësitë për planifikim, organizim dhe menaxhim në përgjithësi ,si dhe aftësi për të ndërmarrë 
iniciativa. 
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Aftësit 
kompjuterike 

1.Word 
2.Excel 
3.Powerpoint 
4. Alpha busuiness 

  

  

Patent Shoferi 
 

                      

PO 
B 

 
  

 
 
 


